総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第2号(その3)(第5条関係)

(用紙　日本産業規格A4縦型)
	許可申請書
年　　月　　日
長泉町長　　　　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　氏名　　　　  　 　　　（※）
（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
法人の場合は、記名押印してください。

下記のとおり長泉町普通河川条例第4条第1項の許可を申請します。
記
(河川の土石及び生産物の採取)
1　河川の名称
2　採取の目的
3　採取の場所及び採取に係る土地の面積
4　河川の土石又は生産物の種類及び数量
5　採取の方法
6　採取の期間

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕